


Tunel v km 446,030 - údržba nátěrů a osazení protidotykových zábran nad děčínským portálem0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -
Děčín hl.n. (včetně)

| ÚRS 2023/I | ver. 010223 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | |
|--|--------------------|--|------|-----------------|------------|-------------------|
|  | SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH | | | 291 954,70 | |
| | | DPH 21,00% | | | 50 669,82 | |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | 241 284,88 | |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 14 064,00 |
| | 1 | Zemní práce | | | | 14 064,00 |
| 3 | 111203201 | Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 | m2 | 80,000 | 55,10 | 4 408,00 |
| 4 | 111211201 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně | m2 | 80,000 | 94,30 | 7 544,00 |
| 6 | 112155311 | Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením | m2 | 160,000 | 13,20 | 2 112,00 |
| | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 22 340,08 |
| | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 22 340,08 |
| 367 | 783827401 | Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů | m2 | 164,000 | 88,70 | 14 546,80 |
| 369 | 619991021 | Oblepení lepící páskou | m | 2 214,000 | 3,52 | 7 793,28 |
| | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 36 608,00 |
| 391 | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 176,000 | 208,00 | 36 608,00 |
| | Pozn. | Bezpečnostní hlídka hlídající oba směry po dobu 11 dní (11*2*8=176) | | | | |
| | URS | URS položky | | | | 154 615,16 |
| | 938906251 | Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů | m | 922,400 | 141,23 | 130 266,86 |
| | 925942122 | Montáž snímatelných ochranných protidotykových zábran z kovové tkaniny s rámem a výplní | m2 | 15,000 | 826,26 | 12 393,90 |
| | 31321024 | tkanina kovová se čtvercovými oky 10mm z Pz drátu D 2,5mm | m2 | 15,000 | 796,96 | 11 954,40 |
| | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 13 657,63 |
| | VRN1 | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč | | | | 13 657,63 |
| 399 | 090001000 | Ostatní náklady | % | 0,060 | 227 627,24 | 13 657,63 |
| | Celkem | | | | | 241 284,88 |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací